
OFERTAS VÁLIDAS DEL 29 DE MAYO AL 26 DE JUNIO DE 2024 

DE LUNES A SÁBADO
DE 07:30 A 21:00

LA CASERA
Tinto de verano s/alco.
con limón, regular con
limón o con gaseosa,

1,5 l

FUENTE
DE VIDA

Preparado
graso suave,

1 - 5 l

2,89€
1 UD. SALE A 3,11€
CON I.V.A. 3,76€

COMPRANDO 1 CAJA DE
6 UDS. LA UD. SALE A:

1,31€
0,82€/L

CON I.V.A. 1,58€
1,05€/L

ESTRELLA
GALICIA
Cerveza 0,0%,

33 cl

VEGA
CUBILLAS
Vino tinto roble

D.O. Ribera del Duero,
75 cl

0,46€
1,40€/L

CON I.V.A. 0,56€
1,70€/L

2,65€/L
CON I.V.A. 2,78€/L

LA GARRAFA SALE 13,25€



ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417

DE LUNES 
A SÁBADO
DE 07:30 A 21:00

7,11€
1 UD. SALE A 7,21€
CON I.V.A. 8,72€

COMPRANDO 1 CAJA DE
6 UDS. LA UD. SALE A:

0,45€
0,30€/L

CON I.V.A. 0,50€
0,33€/L

10,11€
CON I.V.A. 12,23€

11,53€
CON I.V.A. 13,95€

1,83€
0,92€/L

CON I.V.A. 2,22€
1,11€/L

1,93€
0,96€/L

CON I.V.A. 2,33€
1,17€/L

CORONA
Cerveza,

35,5 cl

BEYOZA
Agua,

1,5 l

1,45€
0,97€/L

CON I.V.A. 0%€

PULEVA
Leche Vita Calcio

entera, semi o
desnatada,

1,5 l

1,15€
8,85€/KG

CON I.V.A. 1,27€
9,73€/KG

SERPIS

Aceituna rellena
anchoa,

130 g

LA VIEJA
FÁBRICA
Mermelada
de arándanos
cocina selecta,
285 g

FINCA RESALSO
Vino tinto

Ribera del Duero,
75 cl

J&B
Whisky Scotch

Blended,
70 cl

JOHNNIE WALKER
Whisky scotch

blended red label,
70 cl

PORTILLO
Queso semicurado
mezcla 1/2 pieza

DESPERADOS
Cerveza,

50 cl

0,87€
1,74€/L

CON I.V.A. 1,05€
2,10€/L

2,35€
8,25€/KG

CON I.V.A. 2,59€
9,07€/KG

CELORRIO
Tomate frito,
5 kg

2,89€
0,96€/KG

CON I.V.A. 3,18€
1,06€/KG

AMIGA
Mayonesa,
5 l

7,95€
1,59€/KG

CON I.V.A. 8,75€
1,75€/KG

FLOTA
Detergente líquido
marsella, esencia,
oceánico o paraiso,
100 lavados

5,95€
0,06€/LAV

CON I.V.A. 7,20€
0,07€/LAV

SIERRA MÁGINA
Centro jamón
s/hueso A rdto.
1/2 pieza

11,57€/KG
CON I.V.A. 12,72€/KG

0,83€
2,34€/L

CON I.V.A. 1,00€
2,81€/L

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

10% DE DESCUENTO
POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

10% DE DESCUENTO

8,49€/KG
CON I.V.A. 0%

1,99€
7,11€/KG

CON I.V.A. 2,19€
7,82€/KG

LA VIEJA
FÁBRICA
Mermelada naranja
dulce, frambuesa,
ciruela, frutas del
bosque y fresas,
280 g


